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Wina musujace

Sparkling wine

INSIGHT BY CASA PECUNIA PROSECCO

EXTRA DRY
Wiochy | Ztaly

CAVES PRIMAVERA BAGA BRUTO RESERVA

Portugalia | Bairrada - Baga

JACQUART MOSAIQUE CHAMPAGNE BRUT

Francja | France

Wina biate

White wine

IMMOWINES RIESLING

Niemcy | Germany

IMMOWINES CHARDONNAY

Australia

IMMOWINES SAUVIGNON BLANC

Nowa Zelandia | New Sealand

VERMENTINO CHARDONNAY
Wiochy | ztaly

PURCARI NOCTURNE PINOT GRIGIO

Moldawia | Moldova

MICKIEWICZ FEELING
Polska | Poland

DOMANE WACHAU GRUNER
VELTLINER

Austria | Austria

CARMEL PRIVATE COLLECTION
CHARDONNAY

Izrael | Isracl

i
BOUCHARD & FILS CHABLIS i

Francja | France

alk. 1% oby.

alk. 14% oby.

alk. 12% obyj.

alk.12,5% oby.

alk. 13.5 % obj.

alk. 12,5% obyj.

alk. 12,5% obyj.

alk. 12% oby.

alk. 12,5% obyj.

28 pIn [140 pin
150 ml | 750 ml

20 pln [130 pln
150 ml | 750 ml

440 pln
750 ml

26 pln| 130 pin
150 ml | 750 ml

26 pln [130 pln
150 ml | 750 ml

130 pln
750 ml

180 pln
750 ml

180 pln
750 ml

240 pln
750 ml

250 pin
750 ml

260 pln
750 ml

270 pln
750 ml
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Wina czerwone

Red wine

IMMOWINES CABERNET SAUVIGNON
Chile

IMMOWINES MERLOT

Francja | France

PEPE NERO PRIMITIVO
Wiochy | zzaly

IMMOWINES PINOT NOIR

Francja | France

VIDA ORGANICA MALBEC

Argentyna | Argentina

PURCARI NOCTURNE RARA NEAGRA

Moldawia | Moldova

MICKIEWICZ CORTEZ
Polska | Poland

COTO DE IMAZ RESERVA RIOJA

Hiszpania | Spain

VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE
Wlochy | Zzaly

RUFFINO CHIANTI CLASSICO

DUCALE RISERVA
Wiochy | Zzaly

alk. 13% oby.

alk. 13.5% obj.

alk. 14% oby.

alk. 12% obyj.

alk. 13% oby.

alk. 14% obyj.

alk. 13% oby.

alk. 13,5% oby.

alk. 14,5% oby.

alk. 14% oby.

Miody pitne

Meads
MALARYA CHMIEL
MALARYA IMBIR

1
MALARYA TONIC 4
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26 pln 130 pln
150 ml | 750 ml

26 pln 130 pln
150 ml | 750 ml

33 pln| 185 pln

150 ml | 750 ml

130 pln
750 ml

160 pln
750 ml

205 pln
750 ml

280 pln
750 ml

280 pln
750 ml

300 pln
750 ml

280 pln
750 ml

alk. 4.5% oby.

T

35 pin

310 ml

35 pin

310 ml

35 pln

310 ml
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Koktajle klasyczne

Classic coctails

AMARETTO SOUR S
Amaretto/ sok z cytryny/ bialo jaja
Amarelto/ lemon juice/ egg white

PORNSTAR MARTINI 36 pin
Wodka wyborowa, wino musujace, syrop cukrowy, sok z cytryny,

puree Marakuja, syrop Waniliowy

Whborowa vodka, sparkling wine, simple syrup, lemon juice, passion fruit purée,

vanilla syrup

NEGRONI 35 pln
Gin Beefeater/ Wermut/ Campari
Beefeater Gin/ Vermouth/ Campari

CUBA LIBRE 31 pln
Rum Havana, Coca-Cola, limonka
Havana rum, Coca-Cola, lime

MOJITO 31 pin
Rum Havana, migta, sok z limonki, syrop cukrowy, woda gazowana
Havana rum, mint, lime juice, simple syrup, sparkling water

SEX ON THE BEACH 31 pin
Wodka Wyborowa, likier Malibu, likier Archers, sok pomaranczowy,

sok zurawinowy

Whborowa vodka, Malibu liqueur, Archers liqueur, orange juice, cranberry juice

TEQUILA SUNRISE 31pln
Tequila/ sok pomaranczowy/ grenadyna
Tequila/ orange juice/ grenadine

WHISKEY SOUR 36 pin
Whisky Jameson, sok z cytryny, syrop cukrowy, biatko, angostura
Fameson whisky, lemon juice, simple syrup, egg white, angostura

Aperitifs & Digestif

MARTINI BIANCO alk. 14,4% obj. 19 pln
100 ml

CAMPARI alk. 25% obj. 19 pln
‘ 40 ml

JAGERMAISTER t alko. 35% obj. 19 pln
7 40 ml
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Szprycery

Spritzers cocktails

SPRITZ KROLOW 26 pin
KING'S SPRITZ

Aperitivo/ Wino musujace/ woda gazowana/ pomarancz

Aperitivo/ sparkling wine/ sparkling waler/ orange

EDEN SPRITZ gl

Sprisento Eden/ wino musujgce / woda gazowane/ sok z cytryny
Sprisento Eden/ sparkling wine/ sparkling water/ lemon juice

LIMONCELLO SPRITZ 26 pln

Limoncello Pallini/ wino musujgce/ woda gazowana/ sok z cytryny
Limoncello Pallini/ sparkling wine/ sparkling water/ lemon juice

CHERRY SPRITZ i g
Aperitivo Cherry/ wino musujace/ woda gazowana/ sok z cytryny
Aperitivo Cherry/ sparkling wine/ sparkling water/ lemon juice

Moktajl & Szprycery 0%
Mocktails & Spritzers 0%

APEROL APERETTIVO 0% 24 pln

Tonik J. Gasco Premium Aperitivo bitter/ pomarancz
7. Gasco Premium Aperitivo bitter/ orange

HUGO 0% 24 pln

Tonik J. Gasco Fiori Di Sambuco/ mieta/ limonka
. Gasco Fiori Di Sambuco/ mint/ lime

ELBLAG MULE 0% 24 pln
Tonik J. Gasco Ginger Beer/ cytryna/ mieta
. Gasco Ginger Beer/ lemon/ mint

VIRGIN MOJITO 24 pln

* Zapylaj obstuge o dostepne smaki
* Ask the staff about the available flavors.
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Piwo beczkowe
Draught beer

OKOCIM EXPORT alk. 5,6% obj. 19 pin| 21 pln

300 ml | 500 ml

Piwo butelkowe

Bottled beer
OKOCIM KLASYCZNA PSZENICA alk. 5% oby. 23 plr}
500m
OKOCIM MISTRZOWSKI PORTER alk. 9,6% obj. 21 Dlﬂl
500 M
ZATECKY alk. 5% oby 17 pin
500 ml
ZATECKY 0% 17 pin
500 ml
CALSBERG alk. 5%0bj. 17 pln
500 ml
OKOCIM RADLER alk. 4,5% obj. 17 pln
500 ml
BAVARIA O% 18 pln
330 ml
Piwo regionalne
Regional beer
SPECJAL LAGER alk. 5,6% obj. 18 plnl
500 m
PIWO MIKOEAJKI alk. 5,0-6.8% obj. 28 pln
500 ml
PIWO KORMORAN alk. 5,2-6,2% obj. 23 pln
500 ml
i
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Whisky / Whiskey / Bourbon

alk. 40%- 45.8% obj.

BALLANTINES FINEST ;2 }Elln
JAMESON 20 pin
40 ml
JAMESON BLACK BARREL 5{? 721;1
CHIVAS REGAL 12 26 pn
40 ml
CHIVAS REGAL 18 38 pin
40 ml
GLENLIVET 12 32 pln
40 ml
GLENLIVET 15 52 pln
40 ml
ABERLOUR 16 70 pln
40 ml
JACK DANIEL'S 22 pn
40 ml
JACK DANIEL'S SINGLE BARREL jj};lln
JIM BEAM WHITE 18 pin
40 ml
GLENDALOUGHT POT STILL j()znll)}n
TALISKER 10 38 pin
40 ml
MACALLANI12 56 pln
40 ml
Rum
alk. 37.5% obj.
HAVANA CLUB 3 19 pln
40 ml
HAVANA CLUB ESPECJAL i} slllﬂ
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Cognac & Brandy

MARTELL V.S.
MARTELL V.S.0.P
MARTELL X.0

METAXA7

KAZBEK PEAK BRANDY

OLMECA SILVER

OLMECA GOLD

BEEFEATER
MALFY ORYGINAL
MALFY ROSA GIN

BOMBAY

Tequila

Gin

GLENDALOUGHT WILD BOTANICAL
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alk. 36%-40% oby.

34 pln

40 ml

48 pin

40 ml

180 pln
40 ml

24 pln
40 ml

26 pln
40 ml

alk. 35% oby.
23 pln

40 ml

25 pln
40 ml

alk. 37,5%-41% obyj.

10 pln
40 ml

27 pln
40 ml

27 pln
40 ml

28 pln
40 ml

32 pln
40 ml
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MALIBU
KAHLUA
ARCHERS
BAILEYS

COINTREAU

=
0508
OSTOYA
WYBOROWA
ABSOLUT
ABSOLUT PEARS
ABSOLUT LIME

FINLANDIA

BELVEDERE

Likiery

Liquiers

alk. 18% obyj.

alk. 16% oby.

alk. 18% obyj.

alk. 17% oby.

alk. 40% oby.

Wodki
Vodka
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21

19 pln
40 ml

21 pln
40 ml

10 pln
40 ml

19 pln
40 ml

23 pln
40 ml

alk.40% oby.

18 pln
40 ml

14 pln
40 ml

14 pln
40 ml

15 pln
40 ml

15 pin
40 ml

16 pln
40 ml

31 pln
40 ml
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FACEBOOK
fb/domkrolow

GOOGLE MAPS
google.com/maps

W.

WWW.
domkrolow.pl
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